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North Macedonia

12-056947/21-0002

10/12/2021 00:00:00

10/12/2024 00:00:00

5808100000************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (е) од Оддел XI)  и 6 за примена на 
Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 5808 и тарифен 
подброј 5808 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 5808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Плетен ракав изработен од монофиламент на полиестер со димензија на 
напречен пресек 0,25 мм, во метража намотан на калем, во плосната 
форма. Истиот е  со својства на  висока експанзија и особено висока 
механичка заштита. Се користи во автомобилска индустрија во оддел за 
мотори за механичка заштита на гумените црева заштита од оштетување 
на кабли. Производот e со димензиja IPROFLEX®_35PET  001-072-016-002.
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